DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 179/0 - São Paulo, sexta-feira, 03 de outubro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 12492, DE 29 DE SETEMBRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com base no
artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo nominados, para
exercerem o cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de
dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional
Federal da 3ª Região:

EDUARDO ALENCAR DETOFOL

RAFAEL PRADO DE OLIVEIRA, em vagas decorrentes das aposentadorias de Alice Emiko Fukuda Ichioca e Jaira Kimie Uemura

SARAH SZICS VULPINI, em vaga decorrente da vacância do cargo de Laís Batista Guerra

JOAO MUCIO AMADO MENDES

HELOISA HELENA DOMINGUES FERNANDEZ BASALO

ROSA CAROLINA MERENDI DA COSTA, em vagas decorrentes das aposentadorias de Carmen Vera de Araujo Pires, Ricardo Angelo
Canale e Maria do Carmo de Almeida

FERNANDO CAPELLO CALAZANS, em vaga decorrente da vacância do cargo de Renata Cristina dos Santos Novaes

EDUARDO AUGUSTO FAVILA MILDE

CRISTY ROSE DE AZEVEDO, em vagas redistribuídas, nos termos da Resolução nº 344/2013 do Tribunal Regional Federal da 3ª Região

LUCAS AIDAR DOS ANJOS, em vaga decorrente da aposentadoria de Aladim Melões Vieira, cuja especialidade foi alterada pelo Ato nº
435/2013 do Conselho de Administração do Tribunal Regional Federal da 3ª Região

EDUARDO QUAGLIATO

GISELE MURARO MATHEUS MARTINS

MICHELLE BARBOZA BORGES

CESAR RAFAEL DE MORAES FERREIRA

DANIEL GUIMARAES BERTELE PUGA, em vagas redistribuídas, nos termos da Resolução nº 349/2013 do Tribunal Regional Federal da 3ª
Região

LUIZ FELIPE SILVA BENTO

DENISE DE ARAUJO PINTO, em vagas decorrentes das aposentadorias de Elisete Rossi e Regina Maria Cerqueira de Souza

:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região:: http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTi...

1 de 2 03/10/2014 12:22

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal Presidente, em
30/09/2014, às 19:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0684142 e o código CRC F95EFB86.

:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região:: http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTi...

2 de 2 03/10/2014 12:22